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Datums: 16.07.1999. 9:56:22 bal001 Lapal 22
BalsoSanas motivs: Par léemumprojektu ar dok.nr. 833
PAR: 60 54 Tiesnesis Aivars TP
1 Andersons Mariss LC 35 Vétra VJ anis LC
2 Apinis Pateris LC 56 Vidlr,x.s Jur1§ ‘ TB/LNNK
3 Abikis Dzintars TP 57 Vitolig$ Raitis LC
4  Berzips Indulis LC 58  Vitols Maris P
5  Bérzing Gundars TP 59 Zile Monika LC
6 Birzniece Inese LC 60 Zile Roberts TB/LNNK
7 Dalbins Juris TP PRET: 37
8  Dambergs Guntis LC 1 Adamsons Janis LSDA
9  Dobelis Juris TB/LNNK 2  Baldzens Egils LSDA
10 Esta Janis TP 3 Barca Aijja LSDA
11 Geige [lmars LC 4  BartaseviCs Aleksandrs PCTVL
12 Golde Silva TP 5  Bekasovs Martijans PCTVL
13 GreiSkalns Karlis TP 6  Berzin$ Andris JP
14  Grinblats Maris TB/LNNK 7 Bojars Leons LSDA
15 @Gilis Valdis TP &  Burvis Imants LSDA
16 Inkéns Edvins LC 9  Cilevi¢s Boriss PCTVL
17+ Kalnin3 Imants TB/LNNK 10 Cevers Janis LSDA
18 Kalvitis Aigars TP 11 Dengisovs Olegs PCTVL
19 Ketlers Tadeuss LC 12 Dreimane Silvija Jp
20 Kezika Vanda LC 13 Golubovs Aleksandrs PCTVL
21 Kirsteins Aleksandrs TP 14 Jurkans Janis PCTVL
22 Krasts Guntars TB/LNNK 15 Kalnin§ Arnis LSDA
23 Kiistovskis Girts TB/LNNK 16 Klementjevs Andrejs PCTVL
24 Kudums Dzintars TB/LNNK 17 Labanovskis RiSards LSDA
25 Lagzdins Janis TP 18 Lazo Viola LSDA
26 Lacplésis Janis LC 19 Leja Janis LSDA
27 Leiskalns Karlis LC 20 Luans Modris PCTVL
28 Libane Kristiana LC 21 Maksimovs Pavels PCTVL
29 Makarovs Vladimirs TB/LNNK 22 MezZeckis Romans JP
30 Mucin3 Linards LC 23 Mitrofanovs Miroslavs PCTVL
-31 - MuiZniece Vineta TP 24 Mirniece Astrida LSDA
32 Paegle Vaira TP 25 Pauls Raimonds JP
33 Pantel&jevs Andrejs LC 26 Pliners Jakovs PCTVL
34 Piks Rihards TP 27 Rastopirkins Boriss PCTVL
35 PoZamovs Andrejs TB/LNNK 28 Sokolovskis Juris PCTVL
36 Predele Aida TB/LNNK 29 Solovjovs Igors PCTVL
37 Rasnals Dzintars TB/LNNK 30 Stalidzane Jevgenija JP
38 Razminovi¢s Armnis TP 31 Stass Leonards LSDA
39 Razuks Romualds LC 32 Stirans Imants JP
40 Rudevi¢s Normunds LC 33 Slesers Ainars JP
4] Rugate Anta TP 34 Tolmacovs Olegs PCTVL
42  Seglin§ Mareks TP 35 Urbanoviés Janis PCTVL
43  Seiksts Antons LC 36 Udre Ingrida Jp
44  Seile Anna TB/LNNK 37 Zvejsalnieks Osvalds LSDA
45 Sinka Juris TB/LNNK
46 - Slakteris Atis TP
47 Soldatjonoka Heléna LC
48 Sprogis Jekabs TP
49  Straume Janis TB/LNNK
50 Skapars Janis TP
51 Skéle Andris TP
52 Snepsts Jazeps TP
53 Tabiins Pé&teris TB/LNNK
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. Andersons Mariss

Apinis P&teris
Abikis Dzintars
Adamsons Janis
Baldzéns Egils
Barc¢a Aija
BartaSeviés Aleksandrs
Bekasovs Martijans
Beérzins Indulis
Beérzins$ Andris
Bérzin§ Gundars
Birzniece Inese
Bojars Leons

Burvis Imants
Cileviés Boriss
Cevers Janis
Dalbins Juris
Dambergs Guntis
Denisovs Olegs
Dobelis Juris

Esta Janis

Geige Ilmars

Golde Silva
Golubovs Aleksandrs
GreiSkalns Karlis
Grinblats Maris
Gilis Valdis

Inkéns Edvins
Jurkans Janis
Kalnins Amis
.Kalnin$ Imants
Kalvitis Aigars
Ketlers Tadeuss
Kezika Vanda
KirSteins Aleksandrs
Klementjevs Andrejs
Kristovskis Girts
Kudums Dzintars
Labanovskis RiSards
Lagzdins Janis
Lacplesis Janis

Lazo Viola
Leiskalns Karlis
Leja Janis

Libane Kristidna

-~ Lujans Modris

Makarovs Vladimirs
Maksimovs Pavels
Mitrofanovs Miroslavs
Mucin$ Linards
Muizniece Vineta
Miirniece Astrida
Paegle Vaira
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LC

TP
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LSDA
LSDA
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PCTVL
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Jp
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LSDA
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LSDA
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TB/LNNK
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TB/LNNK
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LSDA
TB/LNNK
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LC

LC

TP
PCTVL
TB/LNNK
TB/LNNK
LSDA

TP

LC

LSDA

LC

LSDA

LC
PCTVL
TB/LNNK
PCTVL
PCTVL
LC

TP

LSDA

TP

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
&3
84
85
86
87
88
89

Pantelejevs Andrejs
Piks Rihards
Pliners Jakovs
PoZarnovs Andrejs
Prédele Aida
Rasnacs Dzintars
Rastopirkins Boriss
Razminovi¢s Arnis
Razuks Romualds
Rudeviés Normunds
Rugate Anta
Seglins Mareks
Seiksts Antons
Seile Anna

Sinka Juris
Slakteris Atis
Sokolovskis Juris
Soldatjonoka Heléna
Solovjovs Igors
Sprogis Jekabs
Stass Leonards
Straume Janis
Skapars Janis

Skéle Andris
Snepsts J azeps
Tabiins P&teris’
Tiesnesis Aivars
Tolmacovs Olegs
Urbanovic¢s Janis
Veétra Janis

Vidin§ Juris

Vitols Maris
Vitolins Raitis

Zile Roberts

Zile Monika
Zvejsalnieks Osvalds

NEBALSO: 8
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Dreimane Silvija
Krasts Guntars
Mezeckis Romans
Pauls Raimonds
Stalidzane Jevgenija
Stirans Imants
Slesers Aindrs

Udre Ingrida

LC

TP
PCTVL
TB/LNNK
TB/LNNK
TB/LNNK
PCTVL
TP

LC

LC

TP

TP

LC
TB/LNNK
TB/LNNK
TP
PCTVL
LC
PCTVL
TP

LSDA
TB/LNNK
TP

TP

TP
TB/LNNK
TP
PCTVL
PCTVL
LC
TB/LNNK
TP

LC
TB/LNNK
LC

LSDA

JP
TB/LNNK
JP
JP
JP
JP
JP
Jp
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BalsoSanas motivs: Par likumprojekta ar dok.nr. 834 pienem$anu 1. lasijuma 4
PAR: 93 54 Paegle Vaira TP

1 . Andersons Mariss LC 55 Pantelgjevs Andrejs LC

2 ' Apinis Péteris LC 56 Pauls Raimonds JP

3 Abikis Dzintars TP 57 Pliners Jakovs PCTVL

4 Ada}nsons Janis LSDA 58 PoZarnovs Andrejs TB/LNNK

6 Barta Aija LSDA 60 Rasnaé§ D'zintars. TB/LNNK

7  BartaSevi¢s Aleksandrs PCTVL 61 Rastoplrkl'nvs Boriss PCTVL

8  Bekasovs Martijans PCTVL 62 Razminovics Arnis TP

9  Bérzind Indulis LC 63 Razuks Romualds LC

10 Bérzix’lé Andris P 64 Rudeviés Normunds LC

11 Bérzind Gundars TP 65 Rugate Anta TP

12 Birzniece Inese LC 66 Segllﬁs Mareks TP

13 Bojars Leons LSDA 67 Se}ksts Antons LC

14 Burvis Imants LSDA 68 Seile Anna TB/LNNK

15 Cileviés Boriss PCTVL 69 Sinka Juris TB/LNNK

16 Cevers Janis LSDA 70 Slakteris Atis TP

17 Dalbins Juris TP 71 Sokolqukls Juris PCTVL

18 "Dambergs Guntis LC 72 Soldal‘jonoka Heléna LC

19 DEI,liSOVS OngS PCTVL 73 SOlO\‘/_]'OVi IgOI‘S PCTVL

20 Dobelis Juris TB/LNNK /4 Sprogis Jekabs TP

21 Dreimane Silvija TP 75 Stalidzine Jevgenija JP

22 Esta Janis TP 76 Stass Leonards LSDA

23 Geige llmars LC 77  Stirans Imants JP

24 Golde Silva TP 78 §traume Janis TB/LNNK

25 Golubovs Aleksandrs PCTVL 79 Skapars Janis P

26 Greidkalns Karlis TP 80  Skele Andris TP

27 Grinblats Maris TB/LNNK 81 Slesers Ainars P

28 G-I-IIS Valdis TP 82 Sr,lepsts Jazeps TP

29 Inkéns EdV_l'nS LC 83 Tabﬁns Péterls TB/LNNK

30 Jurkans Janis PCTVL 84  Tiesnesis Aivars TP

31 Kalning AmlS LSDA 85 Tolmadovs Olegs PCTVL

32 Kalning Imants TB/LNNK 86  UrbanoviCs Janis PCTVL

33 Kalvitis Aigars TP 87 Udre Ingrida Jp

34 Ketlers Tadeuss LC 88  Vetra Janis LC

35 Kezika Vanda LC 89 Vidins Juris TB/LNNK

36 Kirsteins Aleksandrs TP 90 VEtol; Mérl,s, TP

37 Klementjevs Andrejs PCTVL 91 Vitolins Raitis LC

38  Kristovskis Girts TB/LNNK 92 Zile Monika LC

39 Kudums Dzintars TB/LNNK 93 ZVG_]SB.IIHCI{S Osvalds LSDA

40 Labanovskis RiZards LSDA NEBALSO: 4

41 Lagzdin$ Janis TP 1 Krasts Guntars TB/LNNK

42 Lacplésis Janis LC 2 Makarovs Vladimirs TB/LNNK

43 Lazo Viola LSDA 3 Piks Rihards TP

44 Leiskalns Karlis LC 4  Zile Roberts TB/LNNK

45 Leja Janis LSDA

46 Libane Kristiana LC

47 Lujans Modris PCTVL

48 Maksimovs Pavels PCTVL

49 Mezeckis Romans JP

50 Mitrofanovs Miroslavs PCTVL

51 Mucin$ Linards LC

52 MuiZniece Vineta TP

53 Mirniece Astrida LSDA



OCIWMWO/M/@ w Pas 4?*0(’/{'5,'70/7"% FoLoto utss, Céuces pits Ao,

ot

Datu

0 jee ETO(POAATG O
fns? 4 16.07.1999. 10:00:50

GOFCI Nt punetin Gl 4OLE &y witer Lrzo
bal004 é&/&ﬁé% N F b el Q7Lapa1

BalsoSanas motivs: Par likumprojekta ar dok.nr. 834 piepemSanu 2. lastjuma

3y

PAR: 96

OO0~ O W BN e

LW b BB B S DD DB B WWLW MWW WL L WLWINDMNNDNINDNNDNNDN — o o e e e e e
W OOV N BV, OOVOITAANNPRER W= OWVWREITOAUNARWNSOWWW-IOWUNHAWWN—O

Andersons Mariss
Apinis Peteris
Abikis Dzintars
Adamsons Janis
Baldzens Egils
Barca Aija

Bartasevics Aleksandrs

Bekasovs Martijans
Bérzins Indulis
Bérzin§ Gundars
Birzniece Inese
Bojars Leons
Burvis Imants
CileviCs Boriss
Cevers Janis
Dalbins Juris

~ Dambergs Guntis

Denisovs Olegs
Dobelis Juris
Dreimane Silvija
Esta Janis

Geige Ilmars
Golde Silva
Golubovs Aleksandrs
Greiskalns Karlis
Grinblats Maris
Gilis Valdis
Inkéns Edvins
Jurkans Janis
Kalnin$ Arnis

- Kalnin$ Imants

Kalvitis Aigars
Ketlers Tadeuss
Kezika Vanda
Kirsteins Aleksandrs
Klementjevs Andrejs
Krasts Guntars
Kristovskis Girts
Kudums Dzintars
Labanovskis RiSards
Lagzdins$ Janis
Laéplésis Janis

Lazo Viola
Leiskalns Karlis
Leja Janis

- Libane Kristiana

‘Lujans Modris
Makarovs Vladimirs
Maksimovs Pavels
MezZeckis Romans

Mitrofanovs Miroslavs

Mucin$ Linards
Muizniece Vineta

LC

LC

TP
LSDA
LSDA
LSDA
PCTVL
PCTVL
LC

TP

LC
LSDA
LSDA
PCTVL
LSDA
TP

LC
PCTVL
TB/LNNK
JP

TP

LC

TP
PCTVL
TP

TB/LNNK

TP

LC
PCTVL
LSDA
TB/LNNK
TP

LC

LC

TP
PCTVL
TB/LNNK
TB/LNNK
TB/LNNK
LSDA

TP

LC

LSDA

LC

LSDA

LC
PCTVL
TB/LNNK
PCTVL

JP

PCTVL
LC

TP

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
&9
90
91
92
93
94
95
96

Miimiece Astrida
Paegle Vaira
Pantel€jevs Andrejs
Pauls Raimonds
Piks Rihards
Pliners Jakovs
PoZarmovs Andrejs
Prédele Aida
Rasnaés Dzintars
Rastopirkins Boriss
Razminovics Arnis
Razuks Romualds
Rudevi¢s Normunds
Rugite Anta
Seglin$ Mareks
Seiksts Antons
Seile Anna

Sinka Juris
Slakteris Atis
Sokolovskis Juris
Soldatjonoka Helena
Solovjovs Igors
Sprogis Jekabs
Stalidzane Jevgenija
Stass Leonards
Stirans Imants
Straume Janis
Skapars Janis

Sk&le Andris
Slesers Ainars
Snepsts Jazeps
Tabiins Péteris
Tiesnesis Aivars
Tolmacovs Olegs

‘Urbanovié&s Janis

Udre Ingrida

Vetra Janis

Vidin$ Juris

Vitolin$ Raitis
Vitols Maris

Zile Monika

Zile Roberts
Zvejsalnieks Osvalds

NEBALSO: 1
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Bérzins Andris

LSDA

TP

LC
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TP
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TB/LNNK
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LC
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TP

TP

LC
TB/LNNK
TB/LNNK
TP
PCTVL
LC
PCTVL
TP

JP

LSDA

JP
TB/LNNK
TP

TP

JP

TP
TB/LNNK
TP
PCTVL
PCTVL

JP

LC
TB/LNNK
LC

TP

LC
TB/LNNK
LSDA

JP



